
管理 No.20250325 

 2025 年 3 月 

お得意先各位 

株式会社コーギケン 

事業推進部 

 

 

一部製品の価格改定についてのご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、心よりお喜び申し上げます。平素より当社製品をご愛

顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 早速ですが、一部製品の価格改定についてのご案内を申し上げます。昨今の原材料

価格の高騰や物流コストの上昇により、企業努力のみでの価格維持が困難な状況とな

りました。誠に不本意ではございますが、一部製品の価格を改定させていただくこと

となりました。お得意先各位にはご負担をおかけすることとなり、深くお詫び申し上

げます。何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、本年度の価格表には、新たにアジャスタブルフロートスイッチＦＡシリーズや

遠隔監視センシングシステムを追加しておりますのでご確認ください。 

敬具 

 

記 

 

1 改定実施日 2025 年 4 月 1 日より 

 

2 価格改定製品及び価格 

① 計量尺 

BG-AL  45,000 円 → 60,000 円 

BG-BS  51,000 円 → 70,000 円 

BG-SUS  56,000 円 → 80,000 円 

② ベーパーリカバリー 

VP-50-SUS 165,000 円 → 215,000 円 

VPH-10-SUS 165,000 円 → 215,000 円 

 

3 新規掲載製品 

① アジャスタブルフロートスイッチ ＦＡシリーズ 

② 遠隔監視センシングシステム 

 

以上 


